2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________  № ______________
г. Курск
О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 13.11.2020 № 1127-па «О проекте «Карта жителя Курской области»
Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 13.11.2020 № 1127-па «О проекте «Карта жителя Курской области».
Губернатор
Курской области                                                                          Р. Старовойт

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Курской области

от ________________ № _______

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 13.11.2020 № 1127-па «О проекте «Карта жителя Курской области»

1. В пункте 3 Постановления слова «до 31 декабря 2020 года» заменить словами «до 1 августа 2021 года».
2. В пункте 3.6. Положения о проекте «Карта жителя Курской области» в словах «Участники Проекта несут ответственность за соблюдение Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» после слов «за соблюдение» дополнить словом «положений».
3. В пункте 4.1. Положения о проекте «Карта жителя Курской области» после слов «Регламент информационного» дополнить словом «взаимодействия».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Курской области В.Ю. Берзина.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.